ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2021

A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Venturosa, Estado de

Pernambuco, em cumprimento aos itens 4.16, 4.17, 4.18, 4.19 e 4.20 do Edital de Concurso

Público nº 001/2021, torna público o julgamento dos recrusos contra indeferimento dos

pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme

relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A)

Nº DO

NIS/REDOME

101318 Daniela Barbosa de Lima 5151253

101301 Joise Antunes de Mélo Silva 16282011834

103124 Maria Rosana Ferreira Mendes 16072146059

103370 Marta Alves dos Santos 4997937

103429 Rebeca Larissa Nepomuceno Tôrres 1793632

102506 Romero Marcílio Barros Matias de Oliveira 12599164859

100700 Sandy de Brito Monteiro 20369462232

100732 Tayná Lima de Brito 20653166278

101580 Taynara Lima de Brito 20653166278

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)
Nº DO

NIS/REDOME
MOTIVO DO

INDEREFIMENTO

100283 Adillys Ferreira Mendes

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

103551 Adilson Lira Rufino

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102876 Adriana Gouveia Farias 13185338455
Não apresentou termo de ciência do
formulário de solicitação de isenção da
taxa de inscrição

103479 Adriani Cavalcanti Azevedo 16114411634 CadÚnico desatualizado

100213 Adrielly Ferreira de França 16139209979 CadÚnico desatualizado

100922 Aguida Paulina Santos

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

103694 Aiane Vitória de Andrade Souza  16112364639
Não apresentou comprovante de
inscrição

103794 Aleska Batista da Silva 20624656920 CadÚnico excluído da base

101629 Alex da Silva Alves 13039690859

Não apresentou formulário de
solicitação de isenção da taxa de
inscrição

Não apresentou declaração de
Hipossuficiência

100662 Alex Sandro Caetano

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102314 Ana Maria dos Santos Costa

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

103433 Anderson Rodrigo da Silva Ferreira 20033781138 CadÚnico desatualizado

100060 Ariana Nauara Neves Paixão 20318900534 CadÚnico desatualizado

103837 Ariane Martins de Araújo 20610667089

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

100865 Ayanne Karla de Araujo Oliveira

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101060 Bianor Manoel de Menezes 12382526698

Não apresentou comprovante de
inscrição, documento de identificação e
comprovante de endereço

Apresentou declaração de
Hipossuficiência sem assinatura

CadÚnico desatualizado

101715 Camila Nayara Gomes da Silva 16275220512 CadÚnico desatualizado

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

101804 Carla Batista da Silva

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101837 Carla Simone de Jesus 16329492302
Não apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficência

101476 Cassiel Oliveira Cavalcante 16499287157
Apresentou Solicitação de Isenção sem
assinatura

102099 Cássio Ricardo Espindola de Oliveira 20383460209
Apresentou documento de identificação
incompleto

100855 Cícero Henrique de Sá Ferreira Leite 16552536071

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

102818 Cleuton dos Santos Silva 15643460274 CadÚnico desatualizado

103293 Danielly Cardoso Santos 16088018306
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

101442 Denise Maria de Jesus  16024153148
Não apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficência

101975 Doraíldes Gomes de Mélo 16139290997
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

103214 Dyego Heleno Medeiros Ventura e Silva 13621188451 CadÚnico excluído da base

102564 Edgleyson Lúcio Silva

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102052 Edna Cacilda Gomes Ribeiro 16093150845
Apresentou documento de identificação
incompleto

102941 Eduarda da Gama Teixeira 20331408028 CadÚnico desatualizado

103371 Elenice Farias da Costa

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101801 Eliane Martins Monteiro da Silva 16156177761
Apresentou documento de identificação
incompleto

103125 Elymar Targino da Silva 16026246933
Apresentou solicitação de isenção
incompleta (termo de ciência não
assinado)

100931 Fabiana de Lima Angelo

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102341 Fábio da Silva Rocha 16037096768

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

101281 Fábio de Melo Monteiro 13179158459
Não apresentou comprovante de
inscrição

103303 Fábio Henrique Gomes dos Santos 16168422804

Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

CadÚnico excluído da base

103537 Giovane da Silva

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

102782 Humberto Bezerra Siqueira 16650963152
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

102580 Iramar da Silva 19023255448 CadÚnico desatualizado

100632 Italo Laionel de Oliveira Lins 13967620459 CadÚnico desatualizado

100792 Jadiel Ferreira Roseira

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

100719 Jadson da Silva Souza 16240982718
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

100558 Jaelson Luiz Lisboa da Silva 16077375722 CadÚnico desatualizado

101917 Janiele Andrade Silva 16313019386 CadÚnico desatualizado

100091 Jaquileide Barbosa Melo

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

100584 Jeferson Henrique Gomes da Silva 16230289505 CadÚnico desatualizado

103708 José Elieudes Cardoso de Oliveira 16216761111
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

102289 José Fagner da Silva 20143438802 CadÚnico desatualizado

101628 José Lucas de Lima Santos 16220237863 CadÚnico desatualizado

102143 José Tatiano da Silva 16190135111
Apresentou solicitação de isenção
incompleta

100930 Joselena Rodrigues de Almeida 20039877633 CadÚnico desatualizado

103329 Joselias Cardozo de Oliveira 16216736796
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

102409 Joselino Bezerra da Silva 20697810997

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

101255 Josineide Maria da Silva

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101750 Josué Henrique Gomes da Silva 16275214377 CadÚnico desatualizado

104017 Jussara Barbosa da Silva Gomes

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102371 Lacy Kellyany Rodrigues de A. Oliveira 16518267772
Apresentou Solicitação de Isenção sem
assinatura

104026 Leodivan Albuquerque Teixeira

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102596 Luciene Maria da Silva 16396108640 CadÚnico desatualizado

102606 Luiz Henrique Cavalcanti Lima 19043737774 CadÚnico desatualizado

102120 Maiky Wanderley Antunes Bezerra

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

100122 Marcos Izídio da Silva 12525195029

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

101556 Maria Aparecida da Silva 20414872058 Não apresentou solicitação de isenção

100227 Maria Cleide Paes de Lira 16457291024
Apresentou documento de identificação
incompleto

103648 Maria das Dôres Oliveira da Silva

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

100023 Maria Luísa Lima Silva 21285946865 CadÚnico desatualizado

104002 Maria Nataly Santana do Nascimento 16460004774
Apresentou documento de identificação
incompleto

100876 Maria Sandra Freitas Cadengue 23750453450 CadÚnico desatualizado

103174 Mayara da Silva Andrade 16361509479 CadÚnico desatualizado

103608 Natalí Gésica Miranda França 14014721457
Apresentou documento de identificação
incompleto

CadÚnico excluído da base

100826 Neylla Almeida Silva 23620089023 CadÚnico desatualizado

101989 Niedja Mesquita de Oliveira 16619544682

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

108066 Paloma Gueiros de Barros

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101172 Paula Layse da Silva 16607705066 CadÚnico desatualizado

102978 Paulo Barros Ramalho 12318308987 CadÚnico desatualizado

102111 Rafael Augusto de Melo Pastor 20910950622 CadÚnico desatualizado

100968 Rafaela Izídio da Silva Carvalho 16080816211 CadÚnico desatualizado

100739 Ravena Freitas Cadengue 23750451660 CadÚnico desatualizado

102445 Rayana de Carvalho Freitas

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

102374 Regivan de Lima Nogueira 20068249459 CadÚnico desatualizado

102701 Rejane Maria da Silva

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

103183 Renan Araujo Silva Nunes 16603832454 CadÚnico desatualizado

101110 Renata Ramos Frazão Bezerra 13976665451

Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

CadÚnico inexistente na base

103374 Rhuan Augusto Mendes 13844108180

Não apresentou comprovante de
inscrição

Apresentou documento de identificação
e solicitação de insenção incompletos

104121 Ricardo Soares da Silva 16552479663
Apresentou solicitação de isenção
incompleta

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

103687 Risalva Mauricio Gomes 20615526211
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

100821 Roberta Cristina Freire Gomes 21010611862 CadÚnico desatualizado

103471 Rozicleide Muniz de Lima 13724147456
Não apresentou declaração de
Hipossuficiência

102002 Ryan Mesquita de Oliveira 16619544682

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

103361 Samuel Cardozo de Oliveira 16637330095
Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

100867 Samuel Cezar Alexandre Silva 23621652406 CadÚnico desatualizado

102300 Sérgio Ricardo Tavares Cavalcante 16536995547 CadÚnico desatualizado

103781 Stéfane Caroline Oliveira da Silva Lira

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

100692 Taciana Martins de Melo 20913339622 CadÚnico desatualizado

101142 Taciana Souza de Almeida

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

103204 Talyta Simplicio Freire

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101279 Thayse Gomes

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

101897 Thaysli Vandrele Gomes de Lima Barbosa 23668875738

CadÚnico apresentou renda per capita
acima de meio salário mínimo, conforme
estabelecido na Lei Federal 13.656 de 30
de abril de 2018

100177
Thialy Adriana Pereira dos Santos
Barbosa 16593353207

Não apresentou comprovante de
inscrição

103525 Valdelaine Santos Pequeno 16630711964 CadÚnico excluído da base

103631 Vaneska Santos Pequeno 16630711271 CadÚnico desatualizado

102137 Valgeci Antunes Bezerra 20615533498
Apresentou Solicitação de Isenção sem
assinatura

101909 Vanderson Rodrigues Oliveira 20906594086

Apresentou Solicitação de Isenção e
Declaração de Hipossuficiência sem
assinatura

Não apresentou comprovante de
endereço

102893 Vitória Izidio de Carvalho Costa 23734648447 CadÚnico desatualizado

101166 Walderlan José de Lima Almeida

Não enviou documentação em
conformidade com o item 4.16.1
"digitalizar todos E JUNTAR NUM ÚNICO
ARQUIVO NO FORMATO PDF"

100223 Yali Thauana Rodrigues Silva 16270409536 CadÚnico desatualizado

ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

Após conferência e análise da documentação apresentada pelos(a) candidatos(as) acima

identificado(as), bem como, seu atesto de veracidade, DECIDE A COMISSÃO ESPECIAL DO

CONCURSO PÚBLICO, por unanimidade, PELO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS

ACIMA EXPOSTOS.

VENTUROSA (PE), 22 de abril de 2021

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

ADEMAR BEZERRA DOS SANTOS

MARINEZ FAUSTINO DOS SANTOS

ALDILEIDE GALINDO MENDES